importo complessivo dell’appalto (compresi oneri per la sicurezza):
€ 1.498.834,68 (Euro unmilionequattrocentonovantottomilaottotrentaquattro/68);
categoria prevalente OG3; classifica IV;
3.4. oneri per l’attuazione dei piani della sicurezza non soggetti a ribasso:
€ 29.976,69 (ventinovemilanovecentosettantasei/69);
3.5. lavorazioni di cui si compone l’intervento:
3.5.1. Categoria prevalente:

Categoria Classifica  Importo
 OG3  IV   €  1.498.834,68

3.6.la categoria di lavori OG3 è subappaltabile nella misura massima del 30%.
3.7. modalità di determinazione del corrispettivo: